ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО РАИОНА

г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации
Приморско-Ахтарского городского поселения Приморско-

Ахтарского района от 5 июля 2024 года J\Ъ 958 (Об
оказании мер социальной поддержки гражданам,

пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации
муниципального характера, произошедшей на территории

При морско-Ахта рского городского поселения
Приморско-Ахтарского района 5 июля 2024 года)>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦЙИ ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО

*аиZн2 N,/а

В связи с технической ошибкой администрация Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-Ахтарского района от 5 июля 2024 года
Jф 958 <Об оказании мер социальной поддержки гражданам, пострадавшим в

результате чрезвычайной ситуации муниципального характера, произошедшеЙ
на территории Приморско-Ахтарского городского поселения
Приморско-Ахтарского района 5 июля 2024 года> следующие изменения:

1) пункт 2 приложения 2 к постановлению изложить в новой редакции:
<<2. Члены семьи гражданина, погибшего (умершею) в результате

чрезвычайной ситуации, имеют право на выплату единовременною пособия в

размере 2000000 (дuа миллиона) рублей за каждого погибшего (умершего)
(далее - единовременное пособие).

Единовременное пособие выплачивается в равных долях каждому члену
семьи погибшего (умершего).>.

2. Настоящее постановление официально опубликовать в периодическом
печатном издании и р€вместить на официальном сайте администрации
Приморско-Ахтарского городского по с еления Приморско-Ахтарского района.

3. Постановление вступает в силу посдg:ег9. официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возни_к,цrие,с 5 июля 2024 года.

Исполняющий обязанности
главы Приморс ко-Ахтарского
городского поселения
Приморско-Ахтарского района А.А. Барышев

tffiщ"ф
Ёfrfl' ог8Е,, Ъ)}Ъ"